
MĚSTO JÍLOVÉ 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA JÍLOVÉ 

 

 

 

 

 

KONTROLNÍ VÝBOR 

 

Schůze, zasedání, jednání č. 03-2019/06-KV   

 

Místo jednání: Kancelář místostarostky 

Datum a čas jednání: 19. 06. 2019  16:00 – 18:00 

Specifikace jednání:  pravidelná schůze,  

Přítomni:  Ing. Jiří Kalous, Ing. Olga Hrebičková, Monika Loskotová,  

Omluveni:  Lubomír Michalec, Ing. Josef Váňo,  

   

Program jednání: 

 
1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2018 
2. Diskuze 

 

   



1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2018 
FC Jiskra Modrá 

Fotbalový klub FC Jiskra Modrá předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval 

položky, které byly uvedeny v žádosti na příspěvek.  

FK Jílové 

Fotbalový klub FK Jílové předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, 

které byly uvedeny v žádosti. 

Klub biatlonu 

Klub biatlonu Jílové předal vyúčtování méně přehledně zpracované a s několika nejasnostmi. KV 

požádal paní Vyšatovou, aby vyzvala Klub biatlonu k doplnění informací a vysvětlení nejasností. 

 

Závěr: 

KV nemá námitek k proplacení příspěvků na rok 2018 pro FC Jiskra Modrá, FK Jílové. 

 

Hlasování: pro: 3; proti: 0; zdržel se: 0 

 

 

2. Diskuze 
Další jednání KV se uskuteční 17. 07. 2019 od 16:00 

 

 

 

 Jiří Kalous, v. r. 

 Předseda KV 

 

 

 

 

 

 


